





MUNICIPALIDAD LA MASICA Bo. El Centro, La Másica, Atlántida Honduras C.A Telefax: 2436-10-48 email:municipalidadlamasicahn@gmail.com

RTN.01059008180697

CONSTANCIA

La suscrita encargada del Departamento de Turismo, de la Municipalidad de La Masica, Atlántida, por medio de la presente **HACE CONSTAR**: Que, durante el mes de **Mayo** del año 2020, no se realizó el 100% de las actividades asignadas a este departamento debido a las instrucciones que giro SINAGER sobre la emergencia por el COVIC-19. Pero si se realizaron algunas actividades asignadas al Depto. De Turismo y en apoyo a otros Departamentos Municipales dentro de los cuales detallare:

- ✓ Supervisión de Parques recreativos.
- ✓ Realizar trámites de pago a las señoras encargadas de hacer el aseo tanto en los parques del casco urbano de La Masica con en la Comunidad de San Juan Pueblo.
- ✓ Realizar trámites de pago a nombre del joven encargado de realizar la chapia de los parques del casco urbano de La Masica y de San Juan Pueblo.
- ✓ Realizar seguimiento con el scaneo de actas de raciones de alimentos las cuales fueron entregadas en todas las Comunidades del Municipio de La Masica.

La Masica, Atlántida, 31 de Mayo del año 2020

